
UCHWALA NR XLVIII/313/2018 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 13 listopada 2018 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Miasteczku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 231, W związku z art. 234 pkt l ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn, zm.) Rada Miejska w Nowym 
Miasteczku uchwala, co następuje: 

§1. 

Przekazuje się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Miasteczku skargę z dnia 
4 października 2018 roku, celem rozpatrzenia jej w ramach toczącego się postępowania 

administracyjnego. Przyczyny rozstrzygnięcia zostały wskazane w uzasadnianiu do uchwały . 

§ 2. 

Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku do przekazania skargi 
i zawiadomienia skarżącego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNIe 
Rady Miejskiej w N Z 

Id: AACAA5E5-FID5-48C6-A619-48F2A23B3657. Uchwalony Strona l 


